Justi,  in  Cornubia,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — Ut  Johannis  dicti  de 
Maunte,  pro  Decano  Ecclesie  Sancte  Beriaue,  nostre  Diocesis,  se  gerentis, 
qui  inultis  Majorum  Excommunicacionum  Sentenciis,  eciam  Auctoritate 
Apostolica  in  eum  latis,  scienter  mora  longa  insordescere,  et  decedere  ab 
imitate  Ecelebie,  per  inobedienciam  non  erubescit  nee  expavet,  perfidiam 
pena  debita  percellamus,  vos,  de  cujus  industria  et  fervore  devocionis  ac  fidei 
non  mediocriter  confidimus,  vice  nostra  dicte  Ecclesie  Ycouomum  deputa- 
mus,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canouice  potestate. — Data  apud  Alretoue 
[Alverton,  Penzance],  xiiij  die  Julii. 

Glasney  ',  Declaracio  Ordinacionis  Sacristie  Ecclesie  Collegiate 
Glasneye,  quo  ad  capitula  residencie, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  universis  quorum  interest,  ad  quos  pervene- 
rit  hec  scriptura,  salutem  in  scinceris  amplexibus  Salvatoria,  et  in  omni 
judicio  Magistram  consulere  racionem.  — Ne,  super  hiis  que  de  corporali  et 
continua  resideucia  Sacriste  Ecclesie  noatre  Collegiate  Glasney e  Constitu- 
cione  quam  inde  ediditnus  caventur,  qualiter  intelligi  debeant  ab  aliquibus 
curiosis,  qui  de  hiis  que  non  expediunt  sepe  disceptant,  dubitacionis  valeat 
materia  suboriri,  Constitucionem  ipsam  intelligendam  esse  censemus  de 
residencia  continua  vel  interpolata  dicti  Sacriste  per  tres  partes  anni,  annum 
in  quatuor  divideudo  ;  presertim  cum  in  ea  parte  intelligenda  est  civilia 
condicio,  eciam  si  minime  apponatur.  Nolentes,  tamen,  nostram  presentem 
declaracionem  extendi  ad  quevis  Majora  Festa  Duplicia  quin  in  eis  dictus 
Sacrista  residere,  juxta  dicte  Constitucionis  tenorem,  teneatur,  nisi  justa  et 
racionabilis  corporis  necessitas  aut  evidens  Ecclesie  utilitas  eum  abinde 
excusaret.  In  cujus  rei,  etc. — Data  apud  Poutone  [in  St.  Breoke],  xxj  die 
Julii. 

St.  Mawgan-in-Kerrier  ;  An  irregular  marriage, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Laurencio  de  Hulle,  presbitero,  salutem,  etc. — 
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A.D.     Ut  nostre  benivolencie  graciam,  consideracione  dilecti  filii,  Domini  Radul- 

1336.      p^  Bloyhou,  Militis,  pro  te  uobis  humiliter  supplicantis,  tibi  sencias  fructu- 
Vol.  Il.osam,1  culpam  quam  contraxisse  diceris  in  solempuizando  inter  Johannem 

de  Beaupre  et  Margaretam,  filiam  Domini  Johannis  de  Carmynou,  Militis, 
defuncti,  non  in  facie  Ecclesie,  set  alias  houesta  Capella,  edicione  bannorum 
duabus  Dominicia  et  detnum  alia  Die  Festiva  precedente  ;  tibi,  quatenus 

nobis  a  jure  permittitur,  remittimus  de  speciali  gracia   et  favore. — Data 
apud  Poutone,  xxij  die  Julii. 

2oi'b  Dedication, — 
'Item,  xxvij  die  Julii,  Dominus  dedicavit  Majus  Altare  Ecclesie  de  Lansanthe 

[Lezant],  in  Coruubia. 

Illegitimacy  ;  Dispensacio  super  defectu  natalium  Johannis  Cham- 
brone, — 

— "  de  soluto  genitus  et  conjugata  ;  cum  quo  alias,  Auctoritate  Sedis  Apo- 
stolice,  dispensatum  extitit  quod  ad  Minores  Ordines  posset  promoveri,  et 
Beneficium  sine  cura  obtinere  ;  quod,  dicto  defectu  non  obstante,  posset  ad 

Sacros  Ordines  promoveri,  et  Beneficium  cum  cura  obtiuere  animarum  " 
(Lawhittou.  31  July). 

Jfrj1-,  St.  Crantock;  Commenda  Decanatus  Ecclesie  Sancti  Carentoci, — 
'J  Item,  secundo  die  Augusti,  Dominus,  apud  Lawhittone,  commendavit  Decana- 

tum  Ecclesie  Sancti  Carentoci,  in  Cornubia,  vacantem,  et  ad  suam  Colla- 
cionem  spectantem,  Domino  Willelmo  de  Louday,  Rectori  Ecclesie  de 
Bokelondfilleghe,  presbitero,  juxta  tenorem  Constitucionis  Nemo  deinceps  ; 
cousiderato  qualiter  per  incuriam  ultimi  Decani  ibidem  idem  Decanatus 
passus  est  lesionem  non  uiodicam  et  discrimeu,  et  quod  per  ejus  industriam 
et  vigilauciam  posset  relevari  et  melius  ad  statum  debitum  reduci,  et  ita 
propter  evidentem  utilitatem  Ecclesie  predicte. 

*°'jb  Illegitimacy  ;  Dispensacio  super  defectu  natalium   J.  de  Lances- 
tone, — 

— "  de  presbitero  genitus  et  soluta  ;  et,  super  eo  quod,  tacito  de  defectu  predicto 

rite  tamen  alias,  [sine  Dispensacione  se  fecit'2]  clerical!  caractere  insigniri  ; 
Auctoritate  Apostolica  sibi  commissa,  quod,  premissis  nequaquam  obstan- 
tibus,  possit  clerical!  uti  tonsura  et  ad  oinnes  Ordines  promoveri,  ac  Beue- 
ficium  Ecclesiasticum  obtinere,  eciam  si  curam  habeat  animarum.  Et  super 

hoc  habuit  dictus  Clericus  Literas  "  (Chudleigh,  5  Aug.). 

[Episcopal  Manors  ;  Placita  de  Juribus  et  Assisis  cor  am  Johanne 
de  Berewike,    Willelmo  de  Burnetone,  Henrico  Spigurnel,  Jo 

hanne  Randolfe,  et  Herveo  de  Stauntone,  Justiciariis  itineranti- 
bus,  apud  Lancevetone  in  Comitatu  Cor  nub  ie  [super  liber tatibus 

Maneriorum  de  Lawittone,  Poutone,'3  Tregaerf  et  Penryn,  in 
Comitatu  Cornubie]  in  Octabis  Sancti  Michaelis,  Anno  Regni 

Regis  Edivardi,  filii  Regis  Henrici,  tricesimo.^] — BBREWIKE, — 
Thomas,  Episcopus  Exoniensis,  summonitus  fuit  ad  respondendum  Domino 

Regi  de  Placito  quo   Waranto  clamat  habere  Infangenethefe,6  emendam 
assise   panis   et   cerevisie   fracte,    et   estraurum   [et]  Weife,7  in  Maneriis 

1  fructuosas,  MS.  mas  de  Byttone.     The  words  with- 
2  See  page  815.  in   brackets    are   supplied  from   the 
3  Poutone  (or  Poltone),  in  St.  Breoke,  margin. 

near  Wadebridge.  6  The  privilege,  or  liberty,  granted  to 
4  hodie  Tregear,  in  St.  Qerrans.  the  Lord   of  a  Manor  of  judging  a 
5  6  Oct.,  1302. — It  will  be  observed  that  thief  taken  within  his  demesne. 

this    Document    (inserted    here,    no       7  "  Caduca,  derelicta  :   res  derelicta  et 

doubt,    for    purposes   of    reference),  quae  a  nemine  repetitur  ut  sua."— 
belongs  to  the  time  of  Bishop  Tho-  &  Amis. 
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A.D.  suis  de  Lawittone,  de  Sancto  Germane,  et  de  Poltone;  et  emendam  assise 
1336.  panis  et  cerevisie  fracte,  et  estraurum  in  Manerio  suo  de  Tregaer  ;  et  emen- 
Vol.  II.  dam  assise  panis  et  cerevisie  fracte  in  Manerio  suo  de  Peuryn,  et  liberum 

Burgum  et  mercatum,  et  quicquid  ad  mercatum  et  feriam  pertinet  ibidem; 
et  liberam  Wareunam  iu  omnibus  douainicis  terris  suis  in  Comitatu  Cor- 
nubie,  etc.  Et  Episcopus  per  Attorrmtum  suum  venit.  Et  quo  ad  merca 
tum,  feriam,  et  liberam  Warennam,  dicit  quod  Dominus  Henricus  Rex, 
pater  Domini  Regis  nunc,  concessit  cuidain  Willelmo  [Briwere],  quondam 
Episcopo  Exoniensi,  Predecessori  suo,  libertates  illas,  habendas  sibi  et  Suc- 
cessoribus  suis  imperpetuum,  per  Cartatn  Regis,  quam  profert,  et  que  hoc 
idem  testatur.  Ideo  quo  ad  hoc  predictus  Episcopus  inde,  sine  die,  salvo, 
etc.  Et  quo  ad  alias  libertates  dicit  quod  ipse  et  oinnes  Predecessores  sui 
libertates  illas  habuerunt  a  tempore  quo  non  extat  memoria,  et  eisdem 
hucusque  usi  sunt  sine  interrupcione  ;  et  eo  Warantoclamat  habere  easdem 
libertates,  etc.  Et  hoc  petit,  quod  inquiratur,  etc.  Jurati  dicunt,  super 
sacramentum  suum,  quod  predictus  Episcopus  et  Predecessores  sui,  a 
tempore  quo  uou  extat  memoria,  predictis  libertatibus  usi  sunt,  sine  inter 
rupcione  aliqua,  habendi  Tnfangenethefe,  emendam  assise  panis  et  cerevisie 
fracte,  et  estraurum  et  Weife,  in  Maneriis  suis  de  Lawittone,  etc.,  et  de 
Poltoue,  etc.,  et  libertates  predictas,  que  dictus  Rex  ab  eo  exigit  in  Mauerio 
suo  de  Penryn,  et  liberum  Burgum  ibidem,  et  libertates  ad  Burgum  ilium 
pertinentes,  sicut  predictum  est.  Et  quo  ad  libertates  in  Manerio  suo  de 
Tregaer,  dicunt  quod  predictus  Episcopus  et  omnes  Predecessores  sui 
habuerunt  predictas  libertates  assise  panis  et  cerevisie,  etc.,  de  quadam 
decenna  de  villanis  suis,  et  non  de  libere  teuentibus  suis  ibidem  ;  et  hoc  a 
tempore  quo  non  extat  memoria,  sine  interrupcioue.  Et  jurati,  quesiti  si 
predictus  Episcopus  libertates  alias  unquam  super  Dominum  Regem  occu- 
pavit,  dicuut  quod  non.  Ideo  predictus  Episcopus  inde,  sine  die,  etc., 
salvo,  etc.] 

foi    Plymouth  ;  Relaxacio  Interdict)  in  Ecclesia  de  Suttone, — 
'Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Priori  Monasterii  Plymptonie,  Ordinis  Sancti 

August-mi,  nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem.  — Qualiter 
ad  compescendum  intumescentem  superbiam  parochiauorum  quorundam 
Parochialis  Kcclesie  de  Suttone,  diote  nostre  Diocesis,  pridem  contra  Deum 
et  ipsam  Ecclesiam  furenti  sevicia  insurgencium,  et  Magtstri  Rogeri  de 
Trevyliaus,  qui  dictorum  rebellium  se  ducem  constituit  et  aurigam,  Pro- 
cessus  fecimus,  non  est  opus  exprimere,  utpote  quia  de  ejus  serie  testis  esse 
noverit  totus  populus  subjectus  nobis.  Quia,  vero,  dictus  Rogerus  et 
quidam  alii  de  dictis  rebellibus,  salubris  penitudiiiis  ducti  consilio,  proutid 
iucessanter  nostra  venabatur  affeccio,  ad  pedes  nostre  pietatis  paterne  pro- 
voluti,  humiliter  petierunt,  continuata  et  aucta  instancia,  a  Majoris  Ex- 
communicacionis  Senteucia,  cui  propter  premissa  dampnabiliter  subjace- 
bant,  se  absolvi,  et  Interdictum  in  dicta  Ecclesia  et  tota  ejus  Paroohia  per 
nos  ob  eorum  culparn  interpositum  relaxari ;  nos  demum,  recepta  primitus 
a  dictis  rebellibus  sufficienti  et  idonea  caucionequod  pro  commissis  excessi- 
bus  inferende  pene  parebunt,  et,  auxiliante  Domino  Penitenciam  peragent 
injungendam,  dictum  Rogerum,  et  alios  plures  ex  eis,  id  suppliciter  postu- 
lantes,  absolvimus  in  forma  juris.  Set,  ut  major  leticia  offensas  hujusmodi 
deleref,  decrevimus  relaxacionem  dicti  Interdicti  ad  tempus,  prout  couvenit, 
differre,  majori  quo  ad  hoc  adhibita  merito  gravitate.  De  vestre,  igitur, 
circumspeccionis  industria  ac  fervore  et  fidei  non  inediocriter  confidentes, 
discrecioni  vestre  committimus  et  mandamus  quatinus,  ad  dictam  Ecclesiaui 
de  Suttone,  assumptis  vobiscum  dilectis  filiis,  Domino  Nicholao  Weylond, 
ejusdem  Ecclesie  Perpetuo  Vicario  et  Canonico  possessore,  et  Magistro 
Waltero  Pollard,  clerico  juris  perito,  necnon  Ecclesiarum  de  Stokedaumarle 
[Stoke- Damar el]  et  de  Mewy  [Meavy]  Ecclesiarum  (sic]  Rectoribus,  aut  aliis 
honestis  persouis  quas  ad  hoc  videritid  assumeudarf,  persoualiter  accedentes, 
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A.D.      convocatis  parochianis  predictis,  eis  solerter  exponatis  quantum  per  premissa 
1336.      Deum  offenderant,  Curatum  et  proximum  suuin  leserant,  animarum  suarum 
Vol.11,  saluti  et  fame  sue  detraxerant,  ac  nostro  Poutificali  Officio  et  dicte  Ecclesie 

fol.        injuriam  irrogarant  ;  suggerentes  et  suadentes  eisdem,  sicut  noa  suggeri- 
203.       nius  ac  sano  paternoque  consilio  suademus,  quod,  metu  Divini  et  human! 

judicii,  ilia  de  cetero  prosequi  studeant  et  iutimis  precordiis  commendare 
que  devocionem  puram  et  inmaculatam  apud  Deum  et  Sanctam  Ecclesiam 
sapiant,  animarum  suarum  salutem  pariant,  et  sibi  pacem  ac  tranquillitatem 
inducant.      Deinde  Interdictum   hujusmodi  auctoritate  nostra  relaxetis  ; 
facientes  ibidem,  ympno  Veni,  Creator  Spiritas,  decantato,  pulsat  is  campanis, 
set  excommunicatis  exclusis,  per  vos  vel  alium  Missam  solempniter  cele- 
brari. — Datum  apud  Chuddeleghe,  nono  die  Augusti,  Anno  supradicto. 

[f°L  Chulmleigh  Prebendal  Church, — 
^Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de  Nassingtone,  Canonico  in 

Ecclesia  nostra  Exoniensi,  salutem,  etc. — De  vestra  fidelitate  et  industria 
non  modicum  confidentes,  ad  audiendum  et  cognoscendum  in  negocio  quod 
ex  Officio  nostro  contra  dilectum  filiutu,  Magistrum  Johannem  de  Holande, 
dicentem  se  Prebendarium,  seu  Porcionarium,  Prebende  de  Brokelonde  in 
Ecclesia  de  Chulmeleghe,  nostre  Diocesis,  super  titulo  suo,  quo  mediante 
dictam  Prebendam  extitit  assecutus  ;  necnon,  super  quibusdam  suis  ex- 
cessibus  in  contemptum  Jurisdiccionis  nostre,  contra  debitum  Obediencie 
sue,  commissis,  per  vos  sibi  declarandis,  et  ad  debitam  anime  sue  correcci- 
ouem  obiciendis,  movere  intendimus  ;  dictumque  negocium  fine  debito 
terminandum,  excessusque  hujusmodi  corrigendum  et  Canonics  punien- 
dum ;  ac  omnia  et  singula  faciendum  que  in  premissis  et  ea  contingentibus 
necessaria  fueriut  vel  eciam  oportuua  ;  vobis,  cum  cujuslibet  cohercionis 
Canonice  potestate,  tenore  Presencium  committimus  vices  nostras. — Data 
apud  Cliste,  xiiij  die  Augusti. 

tfo1-  St.  Baryan  ;  Juramentum  Decani  Ecclesie  Sancte  Beriane, — 
Memorandum  quod,  xvj°  die  Augusti,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo 
sexto,  Indiccione  iiijta,  Pontificatus  Domini  Benedicti  Pape  XII  Anno 
secuudo,  in  Camera  Venerabilis  Patris,  Domini  Johannis,  Dei  gracia  Exoni- 
eusis  Episcopi,  Manerii  sui  de  Cliste,  Exoniensis  Diocesis,  discretus  vir, 
Mngister  Johannes  de  Maunte,  Decanus  Ecclesie  Sancte  Beriane  in  Cor- 
uubia,  coram  dicto  Patre,  in  presencia  Domini  Radulphi  Bloyou,  Militis, 
et  Magistri  Willelmi  de  Nassingtone,  Canonici  Ecclesie  Exoniensis,  per- 
sonaliter  constitutus,  non  vi  aut  metu  aliquo,  ut  apparuit,  coictus,  set 
voluutate  spontanea  et  consciencia,  ut  apparuit,  ductus,  tactis  per  eurn 
Sacrosanctis  Dei  Evaugeliis,  corporale  prestitit  Juramentum,  sub  hac  forma, 
— IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Ego,  Johannes  de  Mauute,  Decanus  Ecclesie 
Sancte  Beriane,  Exonieusis  Diocesis,  ductus  consciencia,  et  ad  emendacionem 
anime  mee  et  parochianorum  meorum  dicte  Ecclesie,  spondeo,  polliceor,  et 
protnitto  vobis,  Venerabili  Patri  et  Domino,  Domino  Johanni,  Dei  gracia 
Exoniensi  Episcopo,  vice  vestra  et  Successorum  vestrorum  stipulanti,  quod 
super  omnibus  et  singulis  dubiis  coutroversiis  et  querelis  super  Jurisdiccione 
ordinaria  in  dicta  Ecclesia,  et  ejus  occasione,  hactenus  qualitercumque 
exortis,  et  que  deiuceps  poterunt  forsitan  auboriri,  sine  difficultate  qualibet 
parere  volo,  et  parebo,  vestris  persuasionibus,  consiliis,  et  decretis;  dicti 
Decanatus  mei  jure  Regio  et  corpore  michi  salvo.  Sic  Deus  me  adjuvet,  et 
hec  Sancta  !  N.  AUNGER. 

Item,  eisdem  die  et  loco,  idem  Magister  Johannes  de  Maunte,  Decanus  supra- 
dictus,  prestito  per  eum  ad  Sancta  Dei  Evangelia  juramento  corporali  de 
parendo  juri,  pro  sua  offensa  quam  contraxit  in  non  solvendo  Decimam 
Quadriennalem,  in  bonis  et  redditibus  Ecclesiasticis  Regni  Anglie  per  Sedem 
Apostolicam  novissime  impositam,  personam  suam  contingentem,  termino 
ad  hoc  statuto,  a  Sentencia  Excommunicacionis  Majoris  quam  ea  occasione 
iucurrerat  obtinuit  se  absolvi  in  forma  juris,  et  Sequestrum  in  fructibus  et 
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A.D.     proventibus  dicti  Decanatus,  alias  per  Dominum  ex  ea  causa  rite  inter- 
336>      positum,  relaxari ;  et  obtinuit  Literas  sub  hac  forma, — 

Vol.  IT.     Absolucio  Decani  Sancte  Beriane  a   Sentcncia   Excommunicacionis,  quam 

incurrit  pro  retardacione  solucionis  Decime  Sexennalis  (sic), — 
Johannes,  etc.,  Collector  Decime  Quadriennalis,  in  bonis  et  redditibus  Eccle- 

sinsticis  Regni  Anglie  novissime  per  Sedem  Apostolicam  imposite,  a  dicta 
Sede  in  nostra  Civitate  et  Diocesi  specialiter  deputatus,  universis  quorum 
interest  salutem,  graciam,  et  benediccionem.— Dilectum  filium,  Magistrum 
Johannem  de  Maunte,  Decanum  Parochialis  Ecclesie  Sancte  Beriane,  nostre 
Diocesis,  a  Sentencia  Majoris  Excommunicacionis  qua  innodatus  extiterat 
occasione  dicte  Decime  personam  suam  contingentis,  certo  ad  hoc  statuto 

termino  non  solute,  denunciamus  vobis  per  nos  esse  in  forma  juris  abso- 
lutum.  Ne,  igitur,  dicta  Absolucio  valeat  a  quoquam  in  dubium  revocari, 
presentes  inde  fieri  fecimus  Literas,  nostro  sigillo  communitas. — Data  apud 
Cliste,  sextodecimo  die  Augusti. 

— Pro  Decano  Sancte  Beriane, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Henrico  Marsely,  Rectori  Ecclesie  Sancti 

Justi  in  Penwithe,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — Dilectum  filium,  Magis 
trum  J.  de  Maunte,  Rectorem  Ecclesie  Sancte  Beriane,  dicte  nostre  Diocesis, 
a  Sentencia  Excommunicacionis  Majoris,  qua  innodatus  extiterat  occasione 
Decime  Quadriennalis,  in  bonis  et  redditibus  Ecclesiasticis  per  Sedem 

Apostolicam  novissime  imposite,  statuto  ad  hoc  termino,  pro  summa  per- 
sonam  suam  contingente  nou  solute,  Auctoritate  dicte  Sedis  absolvimus 

hmniliter  postulantem  ;  et  in  hiis  que  ad  legem  cure  animarum  et  percep- 
cionem  pioventuum  Decanatus  dicte  Ecclesie,  non  tatnen  jurisdiccionia 
ibidem,  pertinent,  dimisirnus  penitus  absolututn.  Ideoque  mandamus 

quatinus  eum,  vel  Procuratorem  suum  pro  eo,  dumtaxat  permissa  hujus- 
modi  exequi  et  eis  uti,  absque  contradiccionis  obstaculo,  permittatis. — 
Datum  ut  supra. 

fj1-    Southleigh  ;  Sir  Philip  de  Norwico,  priest,  R., — 
Licence  of  non-residence  till  Michaelmas,  1337,  "  causa  insistendi  obsequiis 
Domini  nostri  Regis  in  Scaccario  suo,  et  intejim  dimittendi  Ecclesiam  suam 

ad  firmam,  si  volnerit,  ydoneo  "  (Clyst,  23  Aug.). 

Lapford  [Lappeforde,  MS.] ;  Sir  Pagan  de  Avene,  priest,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  "  ex  certis  causis  "  (same  date). 

An  irregular  marriage;  Litera  testinwnialis  pro  suspensions  Ordi- 
num  Domini  W.  Trent?,  capeUani, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo,  Archidiacono  Tantonie,  et  ejus  Official},  ac 
universis  ejusdem  Archidiaconatus  Ecclesiarum  Curatis,  salutem  in  sinceris 

amplexibus  Salvatoris. — Ne,  per  veiitatis  suppressionem  et  lesam  con- 
scienciam,  quidam  Willelmus  dictus  Trente,1  capellanus,  ad  execucionem 
suorum  Ordinum  admittatur,  eundein  Willelmum,  occasione  solempniza- 
ciouis  matrimonii  clandestini  inter  quosdam  Johannem  de  Northecote, 
juniorem,  et  Johannam,  relictam  Johannis  de  Wottone,  defuncti,  nostre 
Diocesis  mulierem,  per  ipsum  facte,  bannorum  edicione  iude  in  facie 
Ecclesie  non  premissa,  ab  Ordinum  suorum  execucione  suspensum  Universi- 
tati  vestre,  tenore  Presencium,  intimaraus. — Data  apud  Cliste,  xxviij  die 
Augusti,  Anno,  etc. 

Northill  [Northehulle,  MS.] ;  Master  Hugh  de  Setone,  deacon, 

R,- Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  "  ubicumque  viget  studium 
generale,  tarn  in  Anglia  qnam  in  Partibus  transmarinis  "  (Clyst,  6  Sept.). 

1  William   de    Trente,    chaplain,     was  July,  1314.     He  seems  to  have  held 
instituted  to  the  V.  of  Cannington,  in  the    Benefice    till     1352.— Weaver's 
the   Archdeaconry    of    Taunton,    in          Somerset  Incumbents,  page  324, 
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^- Southleigh  ;    Licencia   ampUandi   edificia   Redorie   Ecclesie   de 
'       Southeleghe, — 

11°! '  Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Philippo  de  Norwico,  Rectori  Ecclesie  de 
Southeleghe,  nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Benigno 
sunt  ilia  concedenda  favore  que  petenti  prodesse  poterunt,  et  Domo  Domini 
non  obesse.  Cum,  igitur,  sicut  suggestione  tua  percepimus,  edificium 
spectans  ad  Rectoriam  tuatn  dicte  Ecclesie,  Cimiterio  ejusdem  contiguum, 
adeo  sit  terminacione  Vie  Regie  et  alias  circumquaque  restrictum  quod 
nequeas  in  solo  tuo  ibidem  domos  pro  te  et  tua  necessaria  familia  erigere, 
neque  in  jam  erectis  domibus  decenter  nee  debite  collocare  ;  ut  edificium 
tuum  predictum,  prout  alias  tibi  oportunum  videbitur,  extendere  valeas 
magis  late,  quatenus  uobis  a  jure  permittitur,  plenam  et  liberam  concedi- 
mus,  teuore  Presencinm,  facultatem.  Proviso,  tamen,  quod  competens 
honor  et  debitus  in  dicta  Ecclesia  et  ejus  Ciuiiterio  pro  facilitate  loci 
reservetur. — Data  apud  Cliste,  nono  die  Septembris. 

Rackenford  [Rakerneforde,  MS.]  ;  Master  John  de  Coletone,  sub- 
deacon,  R., — 

Dispensation  :  "  super  non  admissione  Superiorum  Ordinum,  et  a  Festo  Sancti 
Michaelis  proximo  future  non  residencia,  causa  studeudi,  per  annum." 
(Clyst,  11  Sept.). 

East  Anstey  [Estansty,  MS.] ;  Sir  Wm.  deAvenel,  subdeacon,R.,— 
Dispensation  :  "  modo  siniili  "  (Clyst,  12  Sept.). 

Brendon  [Bremdone,  MS.] ;  Sir  Thomas  le  Eyer,  priest,  R., — 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 

Bridestowe  ;  Master  William  Beare,  priest,  R., — 
Dispensation:  non-residence   for   a   year,  to  study,   "ita  quod   in    tempore 

Quadragesime  redeat  ad  Ecclesiam  suam  "  (same  date). 

Nymet  St.  George;  Dfmissorie, — 
Stephen  de  Trenewithe,  clerk,  "  ad  omnes  Minores  Ordines"  (Clyst,  16  Sept.). 
Grant  of  dower-lands ;  Commimtio  pro  dote  liberanda  in  Pol\e- 

heghe, — Universis  ad  quos  presentes  Litere  pervenerint  Johannes,  etc.,  salutem  in 
Domino  sempiternam. — Noveritis  nos  assignasse  et  loco  nostro  posuisse 
Dominum  Robertum  de  Chuluieleghe,  Rectorem  Ecclesie  de  Tettebourne, 
et  Johannem  Fraunceys,  ad  dotandum  Isabellam,  quondam  uxorem  Roberti 
de  Cantokeshevede,  si  et  quatenus  de  jure  dotari  debeat,  de  omnibus  terris, 
pratis,  boscis,  et  redditibns,  cum  pertinenciis,  de  quibus  dictus  Robertus  de 
Cantokesheved,  quondam  maritus  dicte  Isabelle,  seisitus  fuit  in  Pokeheghe, 
tempore  quo  dictam  Isabellam  despousavit,  in  dominico  suo,  ut  de  feodo  ; 
que  postmodum  idem  Robertus,  ante  mortem  suam  alienavit,1  nee  inde 
obiit  seisitus.  Ratum  habituri  et  gratum  quicquid  dicti  Robertus  et 
Johannes  fecerint  in  premissis.  In  cujus  rei  testimonium,  etc. — Data  apud 
Clist,  xx  die  Septembris. 

^•b  Clannaborough  [Cloveneburghe,  MS.] ;  Sir  John  [de  Camera,  de 
Broghtone,  priest],  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year  "  pro  eo  quod  domus  Rectorie  sue  ruine 
patent,  et  eadem  Ecclesia  admodum  est  exilis  ;  ita,  tamen,  quod  tempore 

1  Robert    de    Quantoxhead,    in    1322,  in    rents,    with    the    appurtenances 
granted  to  Bishop  Walter  de  Stapel-  thereof,  "  in  Poukehethe  "  ;  evidently 
don  and  his  successors  for  ever,  certain  the    lands    referred    to     here — See 

lands,    etc.,   in    Yarcombe,  viz.,  two  Bishop   Stapcldon's    Reyister,  p.  570, 
carucates  of  land,  40  acres  of  meadow-  note  4. 
land,  40  acres  of  wood-land,  and  7s.  Sd. 
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A.D.  Quadragesime  ad  Ecclesiam  suam  redeat,  parochianis  ibidem  instructurus 

1336.  jn  }jjjs  que  a(j  curam  animarum  pertinent,  verbo  pariter  et  exemplo " Vol.  II.  (Clyst,  20  Sept.). 

Luppit    [Louepitte,    MS.];    Master    Robert    de  Grimstone,  sub- 
deacon,  R., — 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study,  "  absque  hoc— quod  interim 
ad  Superiores  Ordines  promoveri  miuime  teueatur  "  (Clyst,  23  Sept.). 

Ilfracombe  [Ilfardecombe,  MS.];  Master  John  de  Lestre,  priest, 

R.,— Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study,  "  ita  quod  interim  in  Ecclesia 

sua  personaliter  residere  minime  teneatur  "  (Clyst,  24  Sept.). 
Camborne  [Cambron,   MS.]  ;  Master  Stephen  de  Penpol,  deacon, 

R.,— Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford  or  elsewhere  in 
England,  etc.  (Clyst,  27  Sept.). 

Bishop's  Tawton  ;  Tradicio  piscarie  de  Tautone1  ad  firmam, — 
Item,  penultimo  die  Septembris,  ibidem,  Dominus  tradidit  ad  firmam,  seu 

sub  annuo  censu,  totam  piscariam  Manerii  sui  de  Tautone,  per  triennium 
continuum    ab   illo   die,   Johanni   de   Scatford,    domicello,    pro    sexaginta 

solidis  sterlingorum,  solvendis  Domino  quolibet  anno  dicti  triennii  ad  iiijor 
anni  terminos  principales,  videlicet  Natalia  Domini,  Pasce,  Nativitatis  Keati 
Johannis  Bnptiste,  et  Beati  Michaelis  ;  primo  termino  solucionis  in  Festo 
Natalis  Domini  proximo  iucipiente.     Et  habet  Literas  super  hoc. 

Lanreath  [Lanreythou — margin  Lanrcthou,   MS.];    Sir  John  de 
Resframvel,  subdcacon,  R.,— 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (Clyst,  30  Sept.). 
Death  of  John,   Earl   of   Cornwall;    Sequestrum  interpositum  in 

bonis  Comitis  Coniulie, — 
Memorandum  quod  cum,  ex  relacione  certa  plurium  fidedignorum,  innotuisset 

Domino  de  morte  Comitis  Ccrnubie,  volens  idem  Dominus  Jurisdiccionem 
suam  et  Ecclesie  conservare,  ne  quis  de  bonis  suis  in  sua  Civitate  et  Diocesi 
consistentibus  disponeret  ante  Probacionem  Testament)  dicti  Comitis,  si 
quod  condiderat,  et  commissam  Administracionem  in  forma  juris,  omnia 
bona  sua  in  dictis  Civitate  et  Diocesi  consistencia  decrevit  sequestrauda. 

Super  quo  emanarunt  Litere,  sub  hac  forma, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Dominis  llogero  de  Blaconnesleghe,  de  Stoke 

[Stolce-Climsland],  et  Thome  Daumarle,  Sancti  Martini  [>*.  Martin's-by- 
Looe],  ac  Thome  [de  Sweyneseye],  de  Lanteglos  [Lanteylos-by-Camelford], 
Ecclesiarum,  nostre  Diocesis,  Kectoribus,  salutem,  gniciam,  et  benedic- 
ciouem. — Sicut  certa  insinuacione  moleste  nimis  accepimus,  dilectus  filius, 

Dominus  Johannes,  illustris  Regis  Anglie'J  filius,  Comes  Cornubie,  viam 
universe  carnis  noviter  est  ingressus  ;  quo  non  mediocriter  condolemus. 
Ne,  igitur,  aliqui  quibus  non  liceat  presumant  bona  dicti  defuncti,  que  sub 
proteccione  Ecclesiastica  consistere  dinoscuntur,  distrahere,  vel  alias,  spreta 
nostra  auctoiitate  ordinaria,  eorum  Administraciuni  se  temere  inmiscere,  ea 
omnia  tam  de  jure  quam  de  consuetudine  providimus  sequestranda,  vobis 
inde  custodiam  committendo.  Ideoque  vobis  mandamus,  in  virtute  Obedi- 
encie  districcius  injungentes,  quatinus  Sequestrum  nostrum  hujusmodi 
solerter  et  solempniter  in  toto  Archidiaconatu  Cornubiensi,  sublato  more 
diffugio,  ])ublicare  curetis,  et  dicta  bona  quecumque  servare  arcius  sub 

1  See  Bishop  Stapcldons  Register,  [>age          second   son,   John    of   Eltham,   was 
557,  note  77.  created  Earl  of  Cornwall  in  1328. 

2  The    late   King,    Edward   II.,   whose 
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A.D.      Sequestro,  sicut  inde  vestro  periculo  respondere  decreveritis,  cum  requisiti 
1336.      fueritis  in  eventum. — Datum  apud  Cliste,  xxx  die  Septembris. 
Vol.  Memorandum  quod  tres  Litere  emanarunt  sub  forma  prescripta,  et  tradite 
II-         fuerunt  Official!  Pecculiaris  Jurisdiccionis  in  Cornubia. 

Item,  emanavit  una  Litera  Archidiacono  Cornubie,  ad  publicandum  dictum 
Sequestrum  in  tota  Cornubia,  et  certiticandum  infra  mensem. 

Item,  emanavit  alia  Litera  Priori  Lancestonie  et  Decanis  Majoris  Trigge, 
Minoris  [Trigge],  Este,  et  Weste,  ad  publicandum. 

Item,  emanavit  tercia  Priori  de  Tywardreithe,  et  Decanis  de  Pidre.  Poudre, 
Kerier,  et  Penwythe,  ad  publicandum. 

St.  Crantock  \  Mandatwn  ne  aliqui  admittantur  in  Vicarios 
Ecclesie  Sancti  Karentoci  nisi  presbiteri,  in  cantu  et  lectura  bene 

experti, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Willelmo  de  Lunday,  Decano  Ecclesie 

nostre  Collegiate  Sancti  Karentoci,  ealutem,  etc. — Cum  pridem  Decanatum 
dicte  Ecclesie,  per  incuriam  et  negligenciam  ultimi  Decani  ejusdem  ac  pre- 
decessoris  sui,  ad  irreparabilem,  prochdolor,  deductum  quodammodo  in  suis 
spiritualibus  et  temporalibus  lesionem,  tibi,  de  cujus  vite  puritate  et 
devocionis  in  Ecclesia  Dei  fervore  non  mediocriter  confidimus,  contuleri- 
mus  intuitu  caritatis  ;  et  potissime  ut,  per  tue  vigilancie  studium,  dis- 
crimina  quibus  dicta  subjacet  Ecclesia  reparentur,  et  Cultus  Divinus 
in  eadem,  quern  indefessa  sollicitudine  prosequimur,  recipiat,  Auctore 
Domino,  incrementum  ;  tibi  mandamus,  in  virtute  Obediencie  ac  sub 
pena  Excommunicacionis  Majoris  districcius  injungentes,  quatinus  nullos 

f°l«  nisi  competenter  literates  et  in  cantu  et  lectura  bene  expertos,  necnon 
204t  in  Ordine  Sacerdotali  constitutes,  in  Vicarios  Chori  dicte  Ecclesie 

de  cetero  admittas,  vel  admitti  permittas  quoquo  modo.  Et  si 
forsan  aliqui  quibus  premissa  non  suffragantur,  vel  alias  inhonesti  sen 
iufames,  aut  sevis  se  inmiscentes,  sint  ibidem  in  Vicarios  admissi,  illos 
etatim  precipimus  a  dicta  nostra  Ecclesia  amoveri  ;  attencius  provisuri 
quod  in  dicta  Ecclesia,  ab  hac  bora  in  antea,  Divina  vigeant  Officia  et  modo 
debito  peragantur  ;  quodque  Ministri  ejusdem  Ecclesie  honeste  ad  Divina 
obsequia  conveniant,  ab  inhonestis  et  vetitig  se  penitus  cohibentes.  Alioquin 
tarn  tu  quam  ipsi  Divine  ulcionis  et  nostre  poteritis  non  inmerito  acrimoni- 
am  formidare.  Et  quid  in  premissis  feceritis  nobis  infra  mensem  intimare 
plenarie  studeatis. —  Datum  apud  Clist,  viij  die  Octobris. 

Pensio  Mayistri  Ricardi  de  Id  Barre, — 
Item,  viij  die  Octobris,  ibidem,  Dominus  concessit  Pensionem  xls.,  de  Camera 

sua  singulis  annis  percipiendam,  Magistro  Ricardo  de  la  Barre,  clerico,  in 
Artibus  Magistro,  consideracione  meritorum  suorum  et  bone  memorie  Ma- 
gistri  Laurencii  de  la  Barre,1  defuncti,  avunculi  sui,  dum  viveret ;  quousque 
a  Domino,  vel  ab  alio  ad  sui  procuracionem,  Beneficium  Ecclesiasticum 
fuerit  assecutus.  Et  super  hoc  habuit  Literas. 

Death  of  the  Earl  of  Cornwall ;  Protestacio  Domini  super  Seques 
tro  in  bonis  Domini  Comitis  Cornubie  interposito, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis  de  Stoke,  Sancti  Martini,  etde  Lanteglos,  Ecclesi- 
arum  Rectoribus,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Licet  pridem  morte 
felicis  memorie  Domini  Johannis,  illustris  Regis  Anglie  filii,  quondam 
Comitis  Cornubie,  ad  nos  certa,  raolesta  tamen  nimis,  insinuacione  perlata, 
ex  certis  causis  sufficientibus  jus  et  jurisdiccionem  uostram  Ordinariam  con- 
cernentibus,  omuia  bona  tnobilia  ad  dictum  Comitem  dum  viveret  spectan- 
cia,  ubicumque  in  nostra  Civitate  et  Diocesi  consistencia,  rite  fecimus 

1  Laurence  de  la  Barre,  Doctor  of  Laws,  1317,    and   died    Rector   in    1336. — 
was  Canon  of  Wells.  He  was  institu-  Weaver's  Somerset  Incumbents,  p.  261. 
ted  to  Compton-Martin,  Somerset,  in 
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A.I>.  sequestrari  ;  intencionis,  tamen,  nostre  non  extitit,  nee  existit,  per  Seques 
trum  nostrum  hujusmodi  jnri  Regio  quomodolibet  derogare  ;  quinirnmo, 

Vol.  IT.  tenore  Presenciutu,  concedimus  quod  dilectus  filius,  Johannes  de  Mountvy- 
roun,  ad  utilitatem  Domini  nostri  Regis,  in  et  de  bonis  hujusmodi,  una 
vobiscum,  legitime  administrare,  prout  inde  respondere  voluerit  in  even- 
turn,  Sequestri  nostri  vinculo  non  obstante. — Data  viij  die  Octobris. 

West  Putforcl  [Westputleforde,  MS.]  ;  Master  Paul  Brey,  deacon, 

R.,— Dispensation :  "  Licenm  studendi  in  Theologia  vel  Jure  Canonico,  ubicum- 
que,  etc.,  in  Regno  Anglie  ;  .  .  .  ita,  tamen,  quod  quo  ad  alias  facilitates 

hujusmodi  Dispensacio  nullius  penitns  sit  momenti"  (Clyst,  9  Oct.). 

Buckland-Fillcigh  [Bokelaundefylleghe,  MS.]  ;  Master  Roger  de 
Trevyliaus,  accolite,  R., — 

Dispensation  •,  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  ;  he  was  to 

take  Subdeacon's  Orders  within  a  year  from  his  Institution  (Clyst,  17  Oct.). 
Kilkhampton  ;  Dado  Coadjutor  is  Domino  Thome  de  Stapyldonc,— 
Item,  ibidem,  eodem  die,  Dominus  deputavit  Dominum  Thoinam  Poddynge, 

Rectorem  Ecclesie  de  Ikesbourne  [Exbourne],  presbiterum,  Curatorem  eeu 
Coadjutorem  Domino  Thome  de  Stapildone,  Rectori  Ecclesie  de  Kylkamp- 
tone  et  Canonico  Ecclesie  Exoniensis,  tam  in  persona  quam  in  rebus, 
pretextu  senectutis  notorie impotent!,  ad  expressam  nominacionem  ejusdem. 
Et  idem  Curator  de  fideliter  administrando,  et  fideli  raciocinio  reddendo 
cum  fuerit  requisitus,  corporate  prestitit  jui amentum. —See  page  844. 

Jffltttacio  aunt  Consecracfonfe  Domtm. 
xxxbjfo,  et  (Eonsecnidonis  glomiui 

jfohannis,  (Exouieueis  (fcpiscojri,  xmo  indpieute. 
Modbury  ;  Inhibicio  no  aliqua  corpora  sepcliantur  in  parte  Boriali 

Ecclesie  de  Modl/ifi/,  — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Roberto,  Perpetuo  Vicario  Ecclesie  de 

Modbury,  nostre  Dioce>is,  salutem,  graciam,  et  benediccionem.  —  Moleste 
nimis  audivimus  m:\liciam  quorundam  parochiauorum  dicte  Ecclesie,  hiis 
diebus,  usque  adeo  pululare,  quod,  licet  in  Citniterio  ejusdem  Ecclesie  ex 
parte  Australi  ipsius  Ecclesie  situato,  quod  ad  recepcionern  omnium  cor- 
porum  mortuorum  ejusdem  Parochie  tradendorum  Ecclesiastice  sepulture 
satis  amplum  et  competens  esse  dinoscitur,  omnia  hujusmodi  corpora 
honestius  et  competencius  valeant  tumulari,  et,  preterquam  in  necessitatis 
articulo,  consueverint  ab  antique  ;  quidam,  tamen,  dicte  Ecclesie  parochiani, 
ex  malicie  fomite  quo  contra  dilectos  filios,  Priorem  et  Monachos  Prioratus 
de  Modbury,  dicte  nostre  Diocesis,  eandem  Ecclesiam  velud  eis  appro- 
priatam  in  usus  proprios  obtinentes,  ex  inconsulto  animi  calore  stimulantur 
in  parte  Boriali  ipsius  Ecclesie  sepelire,  et  mortuos  iuferre,  extra  omnem 
necessitatis  articulum,  per  violenciam  satagunt  ;  minus  juste,  cum  per 
illacionem  hujusmodi,  preter  alia  inconveniencia  nimia,  corrupcio  aerea,  ex 
fetore  corporum  inibi  inferendorurn  proventura,  dictis  Priori  et  Monachis 
ibidem  contigue  habitantibus  evidentissime  inmineret,  sicut  ibi  pridem